
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Fundo Municipal de Saúde

Comissão Setorial de Licitação

1" ATO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO N" 106.1.17/2023-05/10/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO - PB

CONTRATADO; 50.002.164 MARIA EFIGENIA ALMEIDA DA SILVA, CNPJ 50.002.164/0001-26

Origem: licitação modalidade Pregão Eletrônico n° 0.10.73/2023

, Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DEq
LIMPEZA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL. a

?
Registro: Reallnhamento de preço. S

.  j 5
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ESTADOK

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, com observância ao disposto no Art. 65, § 8", da Lei Federal n°o
8.666/93 e suas alterações posteriores, determina o apostilamento ao Contrato n° 106.1.17/2023, objetiyando:|
Efetuar o reallnhamento do preço contratado inicialmente - restabelecer o equilíbrio econômico financeiro do®
contrato. O registro deverá ocorrer nos termos do Processo de Aditamento específico n" 001/2024 i

•  • 1 ®

O preço será realinhado na seguinte proporção: acréscimo de 10% (dez por cento) no item 30, variando
correspondente preço unitário: 4-

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNID
PREÇO

ANTERIOR
REAJUSTADO

<

VARIAÇÃOÊ

30
COPO TIPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 150
ML, COM 100 UNIDADES

PACOTE RS 2,95 RS 3,23

<
C

10% 
(̂
c
c

Monteiro - PB, 23 de janeiro de 2024.
9

£

1

ii
s a

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora FMS

i È
tu

O f
< o

A MO Q
to õ

CO

< «
m <0

3 -

^ (OZ <0
< "O

8(0
•D

ifí s

O çp
O. >

1- CO

Rua João Minervino Dutra de Almeida, 202, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 11.214.763/0001-51
o S

^ S

■i SM CO
< Q.



1D
VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 052A-136D-A643-F7D7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

^ ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO (CPF 042.XXX.XXX-02) em 23/01/2024 22:16:02
(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por Sut>-Autoríd3de Certlficadora 1Doc (Assinatura IDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://monteiro.1doc.com.br/verificacao/052A-136D-A643-F7D7


